[image: image2.png]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
06.07.2018 г.                                                                                        № 46
О выделении мест для размещения
предвыборных агитационных материалов
        В целях упорядочения размещения предвыборных агитационных материалов по выборам губернатора Нижегородской области и довыборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации назначенных на 09.09.2018 года администрация Советского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить специально отведённые для размещения предвыборных агитационных материалов
посёлок Советский -  доска объявлений у дома № 39;
село Рождествено–доска объявлений на ул. Рождественская  у дома № 82а,

село Малое Мурашкино - доска объявлений на ул. Овражная у дома № 8;
село Вершинино -  доска объявлений на ул. Луговая у дома № 32;
село Картмазово - доска объявлений у дома № 61б.
     2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут также размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях, иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев этих объектов.
     3. Запрещается размещать предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях и сооружениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также на зданиях в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии  менее 50 метрах от входа в них.
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                      А.В. Телегин